
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
u l. T  K o ś c iu s r k i

ZARZĄDZENIE NR 400.2018 
W ÓJTA GM INY DĄBRÓWKA  

z dnia 14 września 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nrla.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 400.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.09.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

  _________________________________________________________  w złotych
Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,0C

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

75, ochrony prawa oraz sądownictwa 5 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw; 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

754 •••; /• 'I; ■ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

80101
i f 1® Wi

Szkoły podstawowe 67 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 595,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 595,00 ffttffP
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 940,00

80110 Gimnazja 28 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,0C

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

852 s ~>: *«„,••>s ; » ę « Pom oc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 207,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00

853

85395

rijys.
■

Pozostała działalność

8 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00

900 '  f  1'. s  ■£? ■ $ J  -  r  " '<1
* A ' "1  ̂'if *" .j. '"i* Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 20 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 15000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926
• '

J : -  V '
,,5.

Kultura fizyczna 10 000,00 19 000.00

92695 ' t ’V ; j '  ■ -■ V~r',’-' ‘r Pozostała działalność 19 000,00
■, : 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia / 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych /
f \

19 000,00

Razem /  \ 140 345,00 140 345,00

I E k ip  W Ó JTA
s A s t ^ p c a  w ó j t a

Z e n o n  Z a d rć żn y



Załącznik N r la
do Zarządzenia nr 400.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.09.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

w złotych
Dział Rozdział

75109

Paragraf

P S p

« ’ «y *  -■ •; ‘

l^ b o ry  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 5 000,00 5 000,00 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

i l l f l Razem 5 000,00 5 000,00

U Z A S A D N I  E N  l  E 
do Zarządzenia Nr 400.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 września 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  świadczenie pozostałych usług w zakresie promocji 

gminy,

2. w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -  organizacja wyborów samorządowych,

3. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  bieżące wydatki w strażach 

dotyczące utrzymania w gotowości bojowej jednostek OSP,

4. w dziale 801 -o św ia ta  i wychowanie - bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

5. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  rozliczenie odpisu na zfśs GOPS,

6. w dziale 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  re 

bezpieczny Senior II -  śladami historii”,

7. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  

wypłata zasiłku chorobowego dla pracownika przebywającego na

8. w dziale 926 -  kultura fizyczna — zapłata za usługi świadczone


